
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КВАКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

 

 

01.09.2022                        ПРИКАЗ                                  № 167-од 

 

О создании школьного  театра «Авоська». 

На основании Положения о школьном театре. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2022 на  базе  МОУ «Квакшинская СОШ» открыть школьный 

театр «Авоська». 

2. Руководителем школьного театра назначить Юдина Д.Н.. 

 представить план работы театра на утверждение директору 

 создать информационный уголок деятельности театра на сайте 

школы 

4. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на 

зам.директора  ВР  Бедченко А.В. 

 

 

 


